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PER MIRATIMIN E KODIT T ETIKES PER KONVIKTET DHE PERSHKRIMIN E
PUNES PER INSPEKTORﬁT—KUJDESTARET E KONVIKTEVE

1

N& kuader té projektit AL Tour, financuar nga ADA (Austrian Development - Agency) dhe
zbatuar nga KulturKontakt Austria me partner lokal Organizatén Partneré pér Fémijét dhe
bazuar n¢ nenin 23 pika 12 dhe nenin 64 “Kompetencat dhe detyrat e Kryetarit” t& ligjit
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, daté 17.12.2015, Kodin e Procedurave Administrative t&
Republikés sé¢ Shqipérisé, dhe ligjin 9131 daté 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né
administratén publike”, Kryetari i Bashkisé:

URDHERON:

L. T¢ miratohet Kodi i Etikes pér konviktet dhe pérshkrimin e punés pér inspektorét-
kujdestarét e konvikteve.

2. Pér zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohet Ndérmarrja e Shérbimeve Mbéshtetése pér
Arsimin dhe Cerdhes dhe Sektori i Konviktit.

3. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéhers.




